中国膜工业协会文件
中膜协【2019】第55号

“2019全国NF/RO先进技术及应用研讨会”

第一轮通知

各有关企业：

反渗透技术是脱盐水处理领域研发最成熟，应用最广泛的膜分离技术，三十多年来,以反渗透为代表的膜法水处理技术在国内蓬勃发展，我国已成为膜法水处理的全球最大市场。

科技的浩瀚力量推动着工业产业快速进步，纳滤反渗透技术作为分离膜技术的主流产品，也顺应着潮流不断的推陈出新，一批以孔径更加均匀、更加抗污染、更长寿命、更加耐受各类特殊环境、更加节能降耗的技术不断问世，21世纪只有洞悉新技术、新产品的发展动态，才能在市场中游刃有余。

为宣传、推广我国纳滤与反渗透膜方面所取得的创新成果，研讨膜产业今后的技术与应用发展方向和策略，促进生产企业之间、生产企业、工程企业、应用企业、服务企业之间的交流、融合，营造完整的纳滤反渗透膜产业链，中国膜工业协会经研究决定，于2019年12月12日-14日在石家庄举办“2019全国NF/RO先进技术及应用研讨会”。会议将邀请国家及行业的专家与代表一起共同探讨NF/RO前沿技术和产品功能发展趋势。

会议同期还将举办“纳滤及反渗透膜国家标准宣贯会”、“膜系统运行故障诊断对接会”以及“纳滤反渗透膜产品推介会”。欢迎膜企业及工程公司踊跃参会！

一、会议概况

会议名称：“2019全国NF/RO先进技术及应用研讨会”

主办单位：中国膜工业协会

承办单位：唐山海清源科技股份有限公司

时    间：2019年12月14日-16日（12月14日报到，15日开会，16日参观考察）

地    点：石家庄市（具体地点详见第二轮通知）

2、 会议主题
（1）各种新膜纳滤反渗透膜产品；
（2）NF/RO膜与其他技术的集成新工艺及工程应用；             （3）RO膜生产工艺的改进、膜性能的提高；

（4）NF膜应用的新展开（市政给水、净水器、中水提标、废水回用、特种分离等）；
（5）一体化集成装置；

三、参会对象

（1）纳滤反渗透膜生产企业、及相关研究机构—共同研讨先进技术发展方向、交流心得；

（2）使用反渗透膜的装备公司、工程公司、水务集团、设计院、建设企业及运营单位—了解先进反渗透膜技术及最新膜产品；

（3）从事海水淡化、废水回用、净水事业的经销商、投资者、咨询服务机构及—掌控反渗透膜未来发展趋势，站在制高点把握商机；

（4）关注NF/RO行业发展的政府机关及社会研究机构；

四、会议形式及报告征集

会议采取大会报告和分会场互动讨论相结合的形式进行。

大会报告的题目，除部分由协会邀请外，参会单位均可自由报名，然后由组委会遴选推荐，遴选总数为6-8个，报告不收取任何费用（但报告人需缴纳参会费），自即日起征集大会报告题目，欲在会上做报告的单位请尽快报来题目。

五、会议同期活动

2019年12月15日 下午15:00-18:00 将同期举办三个活动：

分会1：纳滤反渗透产品推介对接会

       活动组织单位：唐山海清源科技股份有限公司

分会2：纳滤及反渗透膜国家标准宣贯会

活动组织单位：全国分离膜标准化技术委员会

分会3：“膜系统运行故障诊断对接会”

活动组织单位： 天津海化环境工程有限公司

六、会议收费

参会费：1000元/人；会员单位：800元/人

以下情况，可免费参会：

1.正价参加12月1-5日“膜集成系统优化设计及运行培训班”的代表及讲课教师；

2. 2019北京水展参展企业；

3. 关注唐山海清源科技股份有限公司产品并有意参加对接会的用户企业，请与海清源联系报名（李璐璐，15383257010）；

4. 有意参加“膜系统运行故障诊断对接会”的用户，请与“天津海化环境工程有限公司”联系报名（刘宝山，13512838149）；

会议费汇款账号：

户  名：中国膜工业协会

开户行：中国农业银行股份有限公司北京宣武支行营业部

账  号：11171101040005125

七、联系方式

联系人：柳寒 18911646373

电  话：010-64433465

邮  箱：568865221@qq.com
                                 中国膜工业协会

二〇一九年十一月十三日
2019全国NF/RO先进技术及应用研讨会报名表

	单位名称

	通讯地址

	联系人

	电子邮箱

	联系电话

	代表姓名
	性别
	职务
	电话/手机
	E-mail

	讲师

	是否参观
	是                     否

	是否入住

会议酒店
	是                     否

	乘车信息
	去程

	返程

	备    注